1

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

« _07_ » ___08____  2023 г.                        г. Уссурийск                                                            341с

О зачислении на 1 курс лиц, поступающих

на основные конкурсные места заочной формы обучения

На основании Правил приёма на обучение по программам высшего образования –

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2023/2024

учебный год и решения приёмной комиссии, протокол № 2 от 07.08.23 г., ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2023 года обучающимися 1 курса Приморского государственного

аграрно-технологического университета на заочное обучение в рамках контрольных цифр

приема на основные конкурсные места:

1. По образовательным программам высшего образования – программам специалитета –

специальность:

36.05.01 Ветеринария

№

п/п
СНИЛС

Баллы за индивидуальные

достижения
Сумма баллов

1 161-186-029 46  263

2 158-845-183 13  234

2. По образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата –

направления подготовки:

36.03.02 Зоотехния

№

п/п
СНИЛС

Баллы за индивидуальные

достижения
Сумма баллов

1 150-065-026 08  229

2 166-994-170 29  174

3 107-753-281 59  167

4 141-663-380 50 5 162

5 162-712-397 59  158

6 164-435-589 83  143

7 212-114-835 01  134

8 073-468-815 93  126

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

1 159-128-203 68  252

2  118-683-736 93  220

3 145-970-214 76  202

4 100-797-361 45  195

5 064-585-165 85  195

6 100-217-212 64  172

7 118-076-706 58  155

8 154-355-918 76  154

9 107-302-446 09  134

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 07.08.2023 10:54:20
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2

2

21.03.02 Землеустройство и кадастры

1 134-436-648 57  214

2 065-829-003 79  204

3 163-026-911 41  203

4 156-340-591 62  203

5 158-934-339 12  202

6 123-134-049 00  196

7 147-171-166 55  182

8  123-134-051 94  182

9 175-364-776 03  181

35.03.07 Технология производства и переработки с/х продукции

1 073-439-509 75  236

2 150-794-386 82  249

3 120-592-515 29  242

4 121-781-646 49  233

5 113-325-746 20  204

6 047-298-868 12  186

35.03.04 Агрономия

1  158-998-873 75  209

2 051-376-817 56  203

3 164-300-122 11  183

4 144-617-667 74  149

5 128-349-140 65  140

35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение

1 135-647-255 72  182

2 076-545-387 99  157

3 202-491-410 18  143

4  136-382-339 64  133

5 157-936-341 07 3 119

35.03.01 Лесное дело

1 137-031-701 22 5 254

2  156-871-210 85  252

3 146-293-462 77  230

4 127-858-412 94  229

5 160-733-077 46  223

6 117-469-798 01  205

35.03.06 Агроинженерия

1 136-050-843 34  258

2 140-686-489 77 5 243

3 154-740-351 58  239

4 161-495-487 87  237

5 145-294-902 77  208

6 186-110-691 62  203

20.03.02 Природообустройство и водопользование

1 100-797-074 41 5 205

2 071-900-854 54  196

3 068-143-011 44  194

3

4 158-540-329 76 5 177

5 127-858-453 02  130

Ректор

ФГБОУ ВО Приморский ГАТУ                                                                           А.Э. Комин